Pedro Antonio Lorfelin, I.C.D.
D. Iuan Antonio Piedrafita y Albis.
D. Domingo Antonio Gavin.

alter, quia affirmativè, alter, quia negativè votavit. Tandem uterque illorum fuit absolutus; ex quo uterque pro suo voto habebat causas, & rationes, que poterant movere quemlibet peritum ad ita votandum; cui consonant Iura in l. Si idem 11. in fin. ff. de iurisdic. ibi: Et sanè eorum sententia probabilis est, & in l. Colonus 12. in fin. ff. de vi, & vi arm. ibi: Nisi fortè propter iustam, & probabilem causam id fecisset, l. 1. circa fin. C. de us, qui potent. nomin. ibi: Etiam si ei probabilis negotij merita suffragantur.